N. 670

Ioannes Antonius Davia ad episcopum Cracoviensem

Varsaviae, 13 III 1697

Docet parochiam in Bieżanów a tribus examinatoribus datam esse Ioanni 
Obłocki, qui solus eam regendam petivit.

Reg.: ASV, Arch. Nunz. Varsavia 179 f. 40r40v

[40v] Provisio ad parochialem observato concursu1.
Ioannes Antonius etc. Dilecto nobis in Christo illustrissimo et reve-

rendissimo domino episcopo Cracoviensi2, seu ipsius perillustri et reve-
rendissimo domino suffraganeo vicario in spiritualibus et officiali generali 
salutem. Cum vacante, sicut accepimus, ecclesia parochiali in Bieżanow3 

 1 Constantinus Casimirus Brzostowski.
 1 In margine f. 40v.
 2 Cracovia.
 3 Bieżanów prope Cracoviam.
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dioecesis Cracoviensis per assecutionem admodum reverendi Matthiae 
Trylinski alterius ecclesiae parochialis in Pełczysia4 in mense Novembri 
anno proxime praeterito indixisset Dominatio Sua [40v] illustrissima 
concursum litterisque desuper publicatis nullus praeter reverendum Ioannem 
Ołobocki examini se stitisset, ipse vero in eodem examine per tres exami-
natores deputatos absoluto se sufficienti doctrina praeditum probavisset 
eadem Dominatio Sua illustrissima nullo alio ad examen sese praesentante 
eundem reverendum Ołobocki ad curam animarum exercendam habilem et 
idoneum declaravit, qui propterea nobis humiliter supplicavit, quatenus sibi 
de beneficio praedicto providere dignaremur.

Nos ipsius supplicationibus benigne inclinati eundemque reverendum 
Ioannem imprimis a quibusvis absolventes et absolutum fore censentes, 
illustrissimae et reverendissimae, seu respective perillustri et reveren-
dissimae Dominationi Vestrae committendum esse duximus, prout per 
praesentes committimus, quatenus constito sibi primis de veritate praemis-
sorum, quodque beneficium praedictum Biezanoviense sanctissimo domino 
nostro vel Sanctae Sedi Apostolicae alias quam ratione vacationis in 
mense praeterito Novembris affectum notum sit vel reservatum, quodque 
idem reverendus Ołobocki ut doctrina sic etiam morum probitate polleat, 
ac recepto prius ab eodem reverendo Ołobocki iuxta praescriptum sacri 
concilii Tridentini super catholicae fidei professione, tum de oboedientia 
et reverentia nobis et nostris pro tempore successoribus, nec non illustris-
simae et reverendissimae Dominationi Suae tanquam loci ordinario eiusque 
successoribus praestanda, deque non alienandis dictae ecclesiae parochialis 
bonis, quinimo alienatis pro posse et nosse recuperandis, iuribus et privi-
legiis eiusdem manutenendis, solito corporali iuramento servatisque ceteris 
de iure servandis et servari solitis, eundem reverendum Ioannem Ołobocki 
auctoritate nostra, qua vigore legationis fungimur, apostolica de beneficio 
supradicto ecclesiae parochialis Biezanoviensis5 provideat et instituat inve-
stiatque in Dei Nomine ipsumque vel eius legitimum procuratorem, et 
ad realem actualem ad corporalem possesionem dictae ecclesiae Bieża-
noviensis ac illi annexorum iuriumque et pertinentiarum quarumcunque 
inducat et inductum defendat, amotoque exinde de quolibet illicito deten-
tore, ipsi de omnibus fructibus, reditibus, proventibus, censibus decimis et 
aliis quibusvis emolumentis faciat responderi. Contradictores dicta aucto-
ritate apostolica per censuras ecclesiasticas et alia opportuna remedia iuris